MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 732/202S Em 28 de /Março de 2023

çêpqlp MgDjçipal dç Arqraauara
Protocolo; 3109/2023 de 30/03/2023 15:55
Documento: Resposta no l à Indicação no 126/2022
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'alVO

MEl$É'he;ülã:lflt q da Câmara Munícipa
Rvà SâÓ'Bêü'õ;:88z

SenhQr :Présíqlente

1 ;.: Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
g. InÇlifaççb'no 126/2022, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI sobre o assunto.
iHfqjlÍX ]l»q}, {jconforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
4rhbíept$ 1#. j;stentabilidade, o serviço foi executado.

;Õbitii$Q"i:ÉI k!#risideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

S SANTOS
;e de Ga 6